



MØTETYPE:
MØTE NR.:
DATO:
STED:
MØTELEDER:
MØTEREFERENT:
SAKSNR:
ARKIVKODE:

Styremøte NBK
5-24
4/6-24
Teams
Linda Jørgensen
Gro Fløysvik

MØTEREFERAT

Til stede:	Linda Jørgensen, Astrid Indrebø, Torill Moe, Roy Sundby, Gro Fløysvik	
Forfall:	Rachel Karine Koldal	
Sendes også:		
SAK	BEHANDLET	ANSVARLIG/ FERDIG TIL
15-24	Det er etterspørsel etter flere rasekompendier. Roy sjekker og gir beskjed til Torill.	Roy
16-24	<p>Dommerkonferanse</p> <p>I forrige styre ble det vedtatt at NBK sammen med Norsk Lundehundklubb skal være verter for dommerkonferanse. Budsjett må legges frem. Linda sjekker dette med Terje. Linda sjekker også om NKK/Dommerforeningen støtter dette med definert sum som legges inn i budsjett.</p> <p>7/5: Pris 860 kr /person Kan få opp til 700 kr /pers av NKK.. Linda følger opp at søknaden blir sendt i tide. (NKK retningslinjer til støtte for dommerksteriørkonferanser) Frist 1 juni. Kostnad vil komme på mellom 35 000-50 000</p> <p>4/6: Lundehundklubben sender søknad for hele helgen. Fordeling av støtte i etterkant.</p>	Linda Linda Linda
17-24	<p>Redaktør i Buhundbladet</p> <p>Redaktør for Buhundbladet, Elin Maribo må trekke seg som redaktør etter neste nr. Linda tar kontakt med mulig ny redaktør.</p> <p>Styret legger ut en forespørsel etter 2 nye redaksjonsmedarbeidere, på FB, hjemmeside og i neste nr av Buhundbladet.</p> <p>Gro lager forslag til annonse.</p>	Linda Gro
18-24	<p>Oppdretterkonferanse 5-6 oktober2024</p> <p>Styret går for en sponset deltagerpris på kr 1200 på seminaret. Astrid reviderer budsjett ihht avtalt på møte. God pris er oppnådd på hotellrom. Alle deltagere må bestille hotellrommet selv, bestillingsfrist er 1 mnd før seminar. Styret er innforstått med at klubbens oppsatte budsjett for arrangementet blir overskredet for å holde deltageravgiften så lav som mulig.</p>	Astrid

SAK	BEHANDLET	ANSVARLIG/ FERDIG TIL
	<p>7/5: Ikke klart hvor mange som kommer fra styret enda, gi melding til Astrid så fort det er avklart Deltagere melder seg på seminar og middag på påmelding. Det blir ikke felles middag på fredagen, de er hver enkelt for seg. Prisøkning fra påmeldingsfrist 1 til 2, ref annonse fra Astrid. Vipps 18623 Torill sender også kto nr til Astrid. Link til hotellbestilling legges på hjemmesiden og settes opp i annonsen i buhundbladet. Astrid har bestilt for 30 personer, men rommet har kapasitet til 60 personer. Åpner for ikke medlemmer også, men til en pris 2000 kr.</p> <p>4/6: Astrid har laget en brosjyre. Fint om de som skal til Trondheim og Sandefjord kan kopiere opp og dele ut rundt buhundringen. Elektronisk påmelding, program og informasjon lagt ut på klubbens hjemmeside</p>	Alle
19-24	<p>Årsmøte 2025, fysisk eller digitalt? Saken ble diskutert, enighet i styret om å ta saken opp igjen på et senere tidspunkt</p>	info
22-24	<p>Buhundens Nasjonaldag Oppgavefordeling gått gjennom. 2025 er siste kontraktsår på Hunderfossen. Tas som egen sak.</p> <p>7/5-24: Annonse OK Buhundprosjektet har egen konto- utgiftene til øyenlysning tas fra denne kontoen. Pad og nett skulle Terje skaffe. Gro reserverer så mange som mulig og så langt frem som mulig. Reservasjonsdato/bestillingsdato må sendes til Astrid for å få med i annonsen i bladet. Torill sjekker dommere på rally og sender til Astrid, for å få med i annonsen. Påmelding til Hunderfossen er åpnet, påmeldingsfrist 31 juli. Påmelding til rally er ikke åpnet, Torill sjekker påmeldingsfrist. Invitasjon til Norges beste må sendes ut før arrangement. Gro bestiller rosetter, sjekk oppsettet til Roy Telt er bestilt, samme størrelse som i fjor. Kommer på torsdag og river søndag kveld eller mandag.</p> <p>4/6-24 Medlemmer av styre/valgkomite som reiser til Buhundens nasjonaldag kun for å arbeide, kan få dekket kostnader til reise og opphold. Det er ikke nødvendig å søke på forhånd. Dersom en stiller hund, lørdag eller søndag, blir ikke kostnader dekket. Full gjennomgang av arbeidsliste, med oppgavefordeling.</p>	Alle

SAK	BEHANDLET	ANSVARLIG/ FERDIG TIL
26-24	<p>Program/katalog buhundens nasjonaldag. Linda hører med Terje om han kan lage katalog, samt kostnader for dette.</p> <p>4/6: Gro har ansvar for å sette sammen katalogen og få denne trykket. Annonser fra sponsorer: Annonse for sponsorer som gir gavepremier trykkes i katalogen – de som skaffer sponsorer må sørge for at annonser sendes til Gro i god tid før katalogen trykkes. Astrid lager oversikt over hunder som er kvalifisert til konkurransen om Norges beste buhund og sender til Gro for trykking i katalogen</p>	<p>Linda</p> <p>Gro/Alle</p>
28-24	<p>Protokoll styremøte 4 Godkjent</p>	
29-24	<p>Informasjonsflyt i styret Henvendelser til styret på styremailen svares ut med kopi til styret, slik at alle kan se at og hva som er svart. Henvendelser som kommer inn til den enkeltes mailadresse skal svares ut med styret på kopi og en skal se etter at hele kommunikasjonslinjen kommer med.</p>	<p>Alle</p>
30-24	<p>NKK avlsprogram oppstartsmøte, kort oppsummering NKK er forpliktet til å lage et avlsprogram for alle raser ihht krav i Mattilsynets utkast til ny forskrift. Det blir et todelt program, en generell del og en rasespesifikk del. De starter med de norske rasene. Oppdraget løses ved en dialog mellom NKK og klubbene, der NKK lager et forslag ut fra underlagsmateriellet de har fått tilsendt fra klubbene. NKK sitt forslaget blir oversendt til klubben der styret gir tilbakemelding til NKK via nye møter. Avlsrådet er også representert i møtene. Endelig resultat skal presenteres i årsmøte. Forandringer i NBKs regler og retningslinjer for avl må godkjennes av årsmøtet slik klubbens lover krever.</p>	<p>info</p>
31-24	<p>Informasjonsflyt i AR Saker som kommer inn til avlsrådet skal også svares ut med kopi til alle i avlsrådet. Kommer det henvendelser inn til en privat adresse til en i avlsrådet, så skal denne svares ut med kopi til alle i avlsrådet.</p>	<p>Alle</p>
32	<p>Hjemmeside Gro og Marianne tar en liten opprydning og legger inn div saker.</p>	<p>Gro</p>

Neste styremøte: 1/8 klokken 19:00

Gro kaller inn rett i forkant av møte